Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

44.598 PL/3315/
EXP/
ES/2015-3067295

LTR LTR 15101514 MAGNA $18.687232 $0 $833.41

SUBTOTAL $833.41
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

809.11 002 - IVA Tasa 0.160000 $129.46

IVA al 16 % $129.46

TOTAL $962.87
Importe con letra

NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 87/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|BCEB3E70-BDAF-4898-9053-FD0A24E703E4|2024-01-10T04:50:20|SST060807KU0|C41AnWWr+KZx+67u2KQDx8uwn1hU4S4u